-2-

UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2234/UBND-TC                           Quy Nhơn, ngày 02 tháng 7 năm 2010
	V/v Ủy quyền làm việc với Đoàn khảo sát của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về mô hình hoạt động của các C.ty PTHT các KCN.

Kính gửi:
- Ban quản lý Khu kinh tế;
- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 3892/BKH-QLKKT ngày 11/6/2010 về việc nộp báo cáo và tổ chức làm việc với Đoàn khảo sát, nghiên cứu việc chuyển đổi mô hình hoạt động các Công ty Phát triển hạ tầng Khu công nghiệp, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
1. Ủy quyền cho Trưởng ban Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh thay mặt UBND tỉnh làm việc với Đoàn khảo sát của Bộ Kế hoạch và Đầu tư đối với những nội dung đã nêu tại Công văn số 3892/BKH-QLKKT ngày 11/6/2010 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

2. Giao Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh làm đầu mối, phối hợp với các sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư và Ban đổi mới và phát triển doanh nghiệp của tỉnh chuẩn bị các nội dung và làm việc với Đoàn khảo sát như chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 1791/UBND-TC ngày 02/6/2010.
Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

                                                                                             KT. CHỦ TỊCH
                                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- CT, PCT Lê Hữu Lộc;
- L​ưu: VT, K6, K17.

                       Hồ Quốc Dũng